הצעת חוק מניעת עבירות מין בקטינים (תיקוני חקיקה), התשפ"ג–2023

מנהל אתר אינטרנט שבו חדר שיחה פומבי (חדר צ'אט) שהגישה אליו היא

לציבור הרחב, ידאג לקיומם של אמצעי אבטחה אלה:

.1 אחריות מנהל אתר

אינטרנט שבו חדר

שיחה פומבי

הימצאות אמצעי לדיווח מיידי על תוכן פוגעני או תוכן בעל אופי מיני, (1)

במיקום מרכזי ובאופן בולט בעמוד השיחה;

באינטרנט ובלבד שבעת המעבר לחדר השיחה תוצג באופן בולט הודעה כמפורט בהצעת החוק, והמשתמש

בחדר שיחה זה הצהיר שהוא מעל גיל 18.

לסעיף 3 - מוצע לתקן את החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח–1998, ולקבוע עבירה מפורשת,

שדינה שנתיים מאסר, ביחס לפנייה בעלת תוכן או אופי מיני לקטין או לאדם שנחזה לקטין באמצעות

רשת האינטרנט, אף אם לא הובעה אי הסכמה מצד הקטין.

לסעיף 4 - מוצע לתקן את חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב–1982, ולהטיל חובה על ספקי

גישה ובעלי מנועי חיפוש להעלים אתרים פדופילים, לפי דרישה מפורשת של משטרת ישראל.

הצעות חוק זהות הונחו על שולחן הכנסת העשרים וארבע על ידי חברת הכנסת מרב

מיכאלי (פ/1147/24) ועל ידי חברת הכנסת אורלי לוי אבקסיס (פ/2141/24).

הצעת החוק זהה לפ/1147/24 ולפיכך לא נבדקה מחדש על ידי הלשכה המשפטית של הכנסת.